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 اگر اســتقلال و ســپاهان همه بازی هاشــونو اینجــوری بازی 
می کردن الان 70 امتیاز داشتن، یک پرسپولیسی.

 عادل عزیزم... دوســتت دارم، از 20 ســال پیــش با برنامه 90 
و گزارش های خوبت خاطره دارم. امیــدوارم به زودی برگردی... 

میثاقی خوش باش.
 کوچک جلوه دادن بوکس خانم صدف خادم کار خوبی نیســت. 
دانایی ایجاب می کند اگر دفاع نمی کنید خراب هم نکنید. زحمت 

این دخترخانم را خراب نکنید. مخالف دانا باش خراسان عزیز.

رضایی دبیر اجرایی کمیته پارالمپیک شد
در جریان برگزاری یکصد وشــصت وچهارمین نشست هیئت رئیسه و 
اجرایــی کمیته ملی پارالمپیک که صبح دیروز در محل کمیته برگزار 
شــد، به پیشــنهاد رئیس کمیته و با موافقت اعضای هیئت رئیسه و 
اجرایی،  هادی رضایی به عنوان دبیر اجرایی کمیته به مدت 4 ســال 

انتخاب شد. 

روابط عمومی دوچرخه سواری استعفا کرد
چند روز پیش بود که خسرو قمری، رئیس فدراسیون دوچرخه سواری 
عنــوان کرد بــه دلیل عدم حمایت مالی کمیته ملــی المپیک از این 
فدراسیون، احتمال دارد ملی پوشان به قهرمانی آسیا اعزام نشوند. این 
مسئله واکنش تند کمیته ملی را به دنبال داشت تا با انتشار بیانیه ای 
عنوان کند فدراسیون دوچرخه ســواری از سوء مدیریت رنج می برد نه 
کمبــود بودجه. بعد از این اتفاق بود که قمری در گفت وگویی با پایگاه 
خبری وزارت ورزش با انداختن توپ در زمین روابط عمومی فدراسیون 
عنوان کرد که مطالب منتشرشــده در فضای مجازی در خصوص این 
فدراســیون و کمیته ملی المپیک ناشی از کم تجربگی مجموعه روابط 
عمومی فدراســیون است. همین مسئله کافی بود تا حامد قاسمی که 
نزدیک به 2 دهه تجربه حضور در پست روابط عمومی دوچرخه سواری 

را در کارنامه دارد، از سمت خود استعفا کند.

رد صلاحیت 10 کاندیدای ریاست کشتی
جلســه کمیســیون شــرایط احراز تطبیق مدیریتی وزارت ورزش به 
ریاســت داورزنی، معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان برگزار 
شد و پس از بررسی مدارک مدیریتی 2۱ کاندیدای ریاست فدراسیون 
کشتی، مدارک ۱0 نامزد ریاست این فدراسیون به تایید نرسید. مجید 
خدایی و محمدرضا توپچی از جمله چهره های شاخص در این لیست 
هســتند که مدارک مدیریتی آن ها به تایید نرســیده و ۸ نامزد دیگر 
شناخته شــده نیستند. مدارک مدیریتی ۱۱ کاندیدا که در میان آن ها 
چهره های شــاخص همچون امیررضا خادم، عباس جدیدی، علیرضا 
حیدری، علیرضــا دبیر و حمید بنی تمیم حضــور دارند به تایید این 
کمیســیون رسید و در ادامه مدارک این افراد برای تایید نهایی جهت 

حضور در انتخابات مورد بررسی نهادهای زیربط قرار خواهد گرفت.

زاویه نگاه شما

اخبار

کاراته  فدراسيون  دبيری  سرپرســت 
معرفی شد

پایان دوران آشوری در کاراته
سیدحســن طباطبایی که اســفند ســال 
گذشته با رای مجمع به ریاست فدراسیون 
کاراته رســید، دیــروز در حکمی جنجالی 
وحید مومنی را به عنوان سرپرست دبیری 
این فدراســیون معرفی کرد. این در حالی 
اســت که مومنی  ریاست ســازمان لیگ 
فدراســیون کاراته را نیز بر عهده دارد. به 
گزارش تسنیم، مومنی در حالی به عنوان 
سرپرست دبیری فدراسیون کاراته انتخاب 
شد که در روزهای گذشته خبرهایی مبنی 
بر اعمال فشار روی رئیس فدراسیون کاراته 
بر تغییر محسن آشوری صورت گرفته بود 
و حتی دبیر ســابق فدراســیون کاراته در 
گفت و گو با رســانه ها از پایان دوران خود 
و به اتمام رســیدن تاریخ مصرفش در این 

رشته صحبت کرده بود.

واکنش فدراسیون بوکس 
به مبارزه دختر ایرانی در 

فرانسه
فدراسیون بوکس با انتشار بیانه ای از عدم 
دخالتــش در فعالیت بوکســورهای دختر 
ایرانی خبر داد. به گزارش ایســنا، پس از 
این که صدف خادم به عنوان دختر بوکسور 
ایرانــی با پرچم ایران در فرانســه به روی 
رینــگ مبــارزه رفت، فدراســیون بوکس 
عــدم دخالت و ورود خــود به این موضوع 
را با انتشــار بیانیه ای اطلاع رســانی کرد. 
متن اطلاعیه فدراســیون بوکــس به این 
شرح است: »با عنایت به این که فدراسیون 
بوکس جمهوری اســلامی ایران در حوزه 
بانوان هیچ گونه فعالیتی ندارد، لذا برگزاری 
مسابقات و تمرینات این رشته ورزشی در 
هر مکانی مربوط به این فدراسیون نیست 
و مســئولیت آن با برگزارکننــدگان و یا 
شخص شــرکت کننده خواهد بود.« صدف 
خادم روز شنبه و در شــهر رویان فرانسه 
در مبارزه ای که 3 رانــد به طول انجامید 
مقابل آن شووان، بوکسور کشور میزبان به 

برتری رسید.

سوژه

ویژه

یحيی گل محمدی، ســرمربی تيم فوتبال  
پدیده در گفت وگو با تســنيم به اظهارنظر 
در مورد شــرایط این تيم، رقابت مدعيان 
قهرمانی ليگ برتر، احتمال ادامه حضورش 
در جمع سرخ پوشان مشهدی و... پرداخته 

که مشروح آن در ادامه می آید.
 شرایط پدیده در فاصله 5 هفته مانده به 

پایان ليگ چطور است؟
با توجه به موجودی تیم و مشکلاتی که در طول 
فصل وجود داشــت، تا به اینجــا عملکرد خوبی 
داشــته ایم. در اینجــا باید از تــلاش بازیکنان و 
حمایت هواداران تشــکر کنم. قطعا تلاش ما در 
بازی های آینده هم ادامه خواهد داشت تا حداقل 

سهمیه لیگ قهرمانان را کسب کنیم.
 به کسب قهرمانی اميدوار نيستيد؟

ما به این موضــوع هم فکر می کنیم ولی اتفاقات 
عجیبی باید رخ دهد تا قهرمان شویم و البته تمام 
بازی های مان را هم ببریم. دوســت ندارم فشــار 
کاذب روی بازیکنان ایجاد شــود. در ضمن کسی 

هم از پدیده توقع قهرمان شدن ندارد.
 چه تيمی قهرمان ليگ برتر خواهد شد؟

شــرایط پرسپولیس نسبت به دیگر مدعیان بهتر 
اســت. آن ها توانستند تا اینجا امتیازات بیشتری 
جمع کنند. بازی های پرسپولیس برابر سپاهان و 
تراکتورسازی تعیین کننده است ولی در مجموع 

این تیم شانس اول است.
 آیا همکاری شما با پدیده در فصل آینده 

ادامه خواهد داشت؟
ما یک کاری را شــروع کردیم و تمایل دارم آن را 
به سرانجام برسانم. واقعیت این است که دوست 
ندارم مدام تیم عوض کنم. اگر شرایط فراهم باشد 
دوست دارم در پدیده بمانم و اتفاقا قرار است در 
این زمینه جلسه ای با مالک باشگاه داشته باشیم. 
هرچنــد از لحاظ امکانات تمرینی از جمله زمین 
تمرین مشکلاتی را احساس کردیم ولی امیدواریم 
این مشکل برطرف شــود. من از کار در پدیده و 
زندگی در مشهد خوشحالم. پدیده هواداران خوبی 

هم دارد که از تیم حمایت می کنند.
 فدراسيون فوتبال هنوز سرمربی تيم ملی 
را انتخاب نکرده، ظاهرا قرار است سرمربی 
بعدی هم خارجی باشــد، در این مورد چه 

نظری دارید؟
کی روش در تیم ملی ۸ ســال فعالیت کرد که ما 
2 بار به جام جهانی رفتیم و در 2 جام ملت ها هم 
ناکام بودیم. فرصتی که کی روش در تیم ملی در 
اختیار داشــت زیاد بود و اگر ما این فرصت را به 
مربیان ایرانی هم می دادیم، آن ها هم می توانستند 

این نتایج را بگیرند. 
 پس شــما موافق استفاده از مربی ایرانی 

هستيد؟

الان از قاره آسیا 5 تیم به جام جهانی می روند که در 
این شرایط صعود سخت نیست در ضمن کمترین 
نتایجی که مربیان ایرانی در جام ملت ها می توانند 
بگیرند، همین نتایجی است که کی روش گرفت. 
البته حضور این مربی در ایران هم حاشــیه های 
خاص خودش را در این چند سال در پی داشت. 
او هیچ وقت در این ۸ ســال حاضر نشد با مربیان 
ایرانی جلسه یا نشســت بگذارد و با آن ها ارتباط 
برقرار کند. از طرفی اســتفاده از مربی خارجی و 
دستیارانش هزینه سنگینی در پی داشت. در این 
شرایط می توان از مربیان ایرانی استفاده کرد و به 
آن ها فرصت داد که برنامه های شان را پیاده کنند.

یحيی گل محمدی: مربيان ایرانی هم می توانستند مثل کی روش نتيجه بگيرند

هافبک اســتقلال می گوید اگر حرفی در مورد کسی از پدیده توقع قهرمانی ندارد
شــرایط باشگاه زده از سر دلســوزی بوده و به 
هیچ عنوان نمی خواسته تیم را به حاشیه ببرد. 
فرشــید باقری در مورد کنار گذاشــته شــدن 
از لیســت اســتقلال می گوید: »اول این را باید 
بگویــم که در طــول مدتی کــه در تیم بزرگ 
اســتقلال بازی کرده ام همیشه منافع تیم را به 
نفع شــخصی ترجیــح داده ام. در این مدت که 
در استقلال بازی می کنم هم با پیشنهاد خوبی 
روبه رو شده ام اما همیشه به پیراهنی که به تن 
کرده ام افتخار می کنــم و هرگز آن را با چیزی 
عوض نکرده ام.« او در مــورد انتقادهایی که به 
نبود زمین تمرین کرده بــود هم می گوید: »از 
نظر شــما حرف بدی زده ام؟ این که اســتقلال 
نتوانــد قبل از دربــی تمریــن تاکتیکی انجام 
بدهد از نظر شــما اتفاق خوبی اســت؟ من اگر 

انتقادی کردم از سر دلسوزی بوده و این حرفی 
بوده که تمــام بازیکنان هم آن را قبول دارند و 
حتی خود آقای شفر در مصاحبه ها و پست های 
اینســتاگرامی اش به آن اشــاره کرده بود. این 
حرفی اســت که حتی ســایر بازیکنان هم در 
مقاطع مختلف آن را به زبان آورده بودند.« وی 
افزود: »من چنــد روز پیش دیدم که بازیکنان 
پرسپولیس پست اینستاگرامی مشترکی منتشر 
و به شرایط موجود انتقاد کردند. سوال من این 
اســت که آیا اعضای هیئت مدیره پرسپولیس 
آن ها را اخراج می کنند؟ بــاز هم می گویم اگر 
انتقادی بوده به خاطر دوســت داشتن استقلال 
بــوده و این که تمام بچه ها فکر می کردند اگر ما 
زمین تمرین داشتیم می توانستیم پرسپولیس را 
شکست بدهیم و به صدر جدول برسیم.« فرشید 
باقری در پاســخ به این سوال که گفته می شود 

اعضای هیئت مدیره اســتقلال می خواهند او را 
تا پایان فصل کنــار بگذارند و حتی برای فصل 
بعد می خواهند در پســت او جانشــین انتخاب 
کنند هم گفت: »اگر مــن بازیکن بدی بوده ام 
و نتوانســته ام از نظر فنی خوب باشــم خودم 
قبول می کنم و حرفی ندارم و برای اســتقلال 
بزرگ آرزوی موفقیت می کنم. فقط ســوال من 
این اســت که کجای دنیا اعضای هیئت مدیره 
تصمیم فنی می گیرند و بازیکن جذب می کنند؟ 
از قدیم حتــی زمانی که در تیم های آماتور هم 
بازی می کردم این ســرمربی بود که در جذب 
بازیکــن تصمیم گیری می کرد نه اعضای هیئت 
مدیره. مــا الان 40 درصد از قــرارداد خود را 
گرفته ایم و تنها 5 بازی به پایان لیگ باقی مانده 
اســت. ما وضعیت باشگاه را می دانیم و همه در 

کنار هم به دنبال موفقیت تیم هستیم.«

واکاوی چرخش پست دبير فدراسيون واليبال از سرمربی پيام خراسان به سوی فتاحی

چرخش پســت دبیری فدراسیون والیبال 
از جبار قوچان نژاد به ســوی علی فتاحی 
به قــدری تعجب برانگیز بود که حتی خود 
فتاحی هــم از این انتصاب غافلگیر شــد. 
این را خــودش در لابــه لای تعریف روند 
به صندلی دبیــری می گوید:  رســیدنش 
»زمانی که برای پست دبیری با من تماس 
گرفتند بسیار شگفت زده شدم. در مقایسه 
با ســایر بزرگان شانس بســیار کمی برای 
خودم قائل بودم اما با لطف خدا و اطمینان 
داوری در خدمت والیبال هستم.« آری او 
به لطف افشین داوری به پستی رسید که 
فکــرش را هم نمی  کرد. اما ماجرا چه بود؟ 
مگر در واپســین روزهای سال 97 دبیری 
جبار قوچان نــژاد در فدراســیون والیبال 
قطعی نشــده بود؟ مگر ایــن داوری نبود 
که این همه مدت فشار رسانه ها را تحمل 
کرد تا لیگ تمام شود و از گزینه مدنظرش 
رونمایی کند؟ پس چه شــد که به یک باره 
معادلات به هم ریخت؟ به خصوص این که 
سرمربی فصل گذشته پیام خراسان درست 
در تاریــخ 22 اســفند 97 در مصاحبه با 
خراســان خبر انتصابش به عنوان دبیرکل 
فدراســیون والیبــال را تایید کــرده بود. 
قوچان نژاد حتی رزومــه مختصری هم از 
فعالیتش در والیبال رائه کرد تا بگوید: »در 
والیبال هم چیزی حدود 35 ســال سابقه 
دارم. بنابرایــن امیــدوارم حتی به صورت 
موقــت هم که شــده حضورم در پســت 
دبیرکلــی والیبال مثمرثمر باشــد. کاری 
ندارم کابینــه بعدی فدراســیون والیبال 
چه کسانی هســتند؛ آقای داوری می ماند 
یا می رود. فقط امیدوارم حتی اگر حضورم 

موقت است اما تاثیرگذار باشد و با استفاده 
از تجربیــات تمام پیشکســوتان و بزرگان 
والیبال به پیشــبرد اهــداف والیبال ایران 
کمک کنم.« او در پاســخ به این که مراسم 
معارفه اش به عنوان دبیر فدراسیون والیبال 
چه زمان برگزار خواهد شد هم گفته بود: 
»فکــر کنم همه چیز به بعــد از برگزاری 
فینال لیــگ برتر والیبال موکول شــود.« 
فینال هم در تاریخ مقرر برگزار شد اما در 
کمال تعجب خبری از صدور حکم دبیری 
برای قوچان نژاد روی خروجی ســایت های 
خبری و رسانه ها نقش نبست تا این که به 
ناگاه سایت فدراســیون والیبال در تاریخ 
2۱ فروردیــن 9۸ در خبــری کوتاه اعلام 
کرد با حکم داوری، علی فتاحی سرپرست 
دبیری فدراســیون والیبال شــده! به این 
ترتیب مردی که تا همین چند وقت پیش 
اصلا چهره شناخته شده ای-دســت کم در 
رســانه های ورزشی- نبود به ناگاه از پست 
ریاســت هیئت والیبال حوزه غرب کرج به 
جایگاهی در فدراســیون والیبال رسید که 
در مخیله کمتر کســی می گنجید! با این 
حال این سوال همچنان به قوت خود باقی 
مانده کــه مگر بیــن داوری و قوچان نژاد 
چه اتفاقــی رخ داد که بــه یک باره بازی 
عوض شد؟ به خصوص این که سبقه این 2 
چهره ورزشی نشان می داد که آن ها رابطه 
بســیار نزدیکی با هم داشــتند و حتی در 
دوره مدیرکلــی داوری بــر اداره ورزش و 
جوانان خراســان رضوی، قوچان نژاد حکم 
دســت راست او را داشت. داوری اما دیروز 
در مصاحبه با روزنامه شــهرآرا در تشریح 
انتخاب عجیبش در پســت دبیری حرفی 
زد که موجبــات دلخــوری قوچان نژاد را 

فراهم آورد. سرپرســت فدراسیون والیبال 
در پاسخ به علت انتخاب نشدن قوچان نژاد 
بــرای دبیری گفته بــود: »حکمی در این 
زمینــه صادر نکــرده بودیــم. این ها فقط 
گمانه زنی بود. ممکن اســت قوچان نژاد از 
گزینه هــای مطرح برای دبیــری بوده اما 
درنهایت این گونه نشد. گزینه های بسیاری 
برای دبیری در نظر داشــتیم اما درنهایت 
فتاحــی را انتخاب کردیم!« با شــناختی 
که از شــخصیت محکــم و منش صادقانه 
قوچان نژاد داشتیم و با توجه به مصاحبه ای 
که پیش تر با خراسان داشت و تاکید کرده 
بود حضورش در پست دبیری قطعی است، 
بــا او تماس گرفتیم تا از کم و کیف ماجرا 
باخبر شویم. او به هیچ عنوان قصد مصاحبه 
نداشت اما از آنجا که از صحبت های داوری 
به شــدت ناراحت بود در چند جمله کوتاه 
ماجرا را تشــریح کرد. قوچان نژاد ابتدا به 
گفت:  تبریک  فدراســیون  دبیرکل جدید 
»ابتــدا جــا دارد کــه  پســت دبیر کلی 

فدراســیون والیبــال را صمیمانه به آقای 
فتاحی تبریــک بگویم و برایــش آرزوی 
موفقیت کنم.« او سپس خطاب به داوری 
چنین گفت: »از آقای داوری توقع نداشتم. 
وقتی می گویی گمانه زنی یعنی چیزی در 
این خصوص قطعی نبوده و من خودم این 
موضوع را شــایعه کرده ام! آقای داوری به 
همان امام رضایی)ع( که می دانم بسیار به 
ایشان اعتقاد و ارادت داری، قسم بخور که 
ماجرای دبیری من در فدراســیون والیبال 
قطعی و تمام شده نبود! این مسئله بین من 
و شما قطعی شــده بود اما بعد از عید بنا 
بر یکســری مصالح و درگیری های مرتبط 
بــا ورامین، نمی دانم چرا به یک باره به این 
نتیجه رســیدی که من نباشــم! پس نگو 
گمانه زنی، بگو به خاطر همان درگیری ها. 
حیف حیــف و صد حیف چــون به خاطر 
احترامــی که بــرای داوری قائل هســتم 
خیلــی حرف ها و صحبت هــا را نمی توانم 

بیان کنم.«

قوچان نژاد: آقای داوری! حضورم در پست دبیری قطعی بود نه گمانه زنی!

ورزشــکاران و هنرمنــدان قصــد دارنــد در 
گردهمایی بزرگی ضمن گرامیداشت یاد و نام 
جهان پهلوان تختی کــه در حرکت جوانمردانه 
کمک به زلزله زدگان بوئین زهرا، پهلوانی را برای 
همیشه در ذهن ملت ایران ماندگار کرد، در کنار 
جمع آوری کمک های مردمی برای سیل زدگان 
حوادث اخیر کشور به تماشای فیلم سینمایی 
غلامرضا تختی بنشینند. جامعه هنری و ورزشی 
ایران بیانیه ای در این خصوص منتشر کرده اند: 

»اگر زنده بود کشــکول را می چرخاند و خیل 
عظیم جمعیت را برای کمک به ســیل زدگان 
گســیل می کرد؛ همان کاری که در بوئین زهرا 
کرد. دنیا با همه وســعت و زرق و برقش برای 
تختی قفسی بیش نبود و بسان پرنده ای خیلی 
زود از این قفس پر کشــید و به آســمان رفت. 
در ر وزهایی که ســیل ویرانگر، خانه و کاشانه 
تعدادی از هموطنان مان را درنوردیده ، به بهانه 
اکران خصوصی فیلــم غلامرضا تختی گردهم 

می آییم تا بــا حضور و حمایت مــان قدری از 
رنج های شان بکاهیم. در قراری که تختی بهانه 
آن است، ورزشکاران و هنرمندان پهلوانانه جمع 
می شوند تا نشــان بدهند منش جهان پهلوان 
ورزش ایران هنوز زنده است؛ منشی که این بار 
برای کمک به سیل زدگان به نمایش درمی آید تا 
بدانیم تختی و مرامش هنوز زنده هستند.« این 
گردهمایی فردا ساعت ۱۸ در پردیس سینمایی 

بازار بزرگ ایران برگزار خواهد شد.

گردهمایی 
ورزشکاران 

و هنرمندان 
برای کمک به 

سیل زدگان

سارا اصلانی

باقری: اگر زمين تمرین داشتيم می توانستيم پرسپوليس را شکست دهيم
حمله بازیکن کنارگذشته استقلال به هيئت مدیره باشگاه


